



Arkivnr: 2014/560-442

Saksbehandlar: Silje Lyngstad

Saksframlegg

Saksgang

Utval	Saknr.	Møtedato
Ungdommens fylkesutval		21.08.2019

Budsjett for 2020 - innspel frå Ungdommens fylkesutval

Samandrag

Fylkesrådmannen sitt forslag til budsjett 2020 for Vestland fylkeskommune er planlagt å vere ferdig i siste halvdel av oktober. Det er planlagt å innhente innspel frå ulike råd innan 12. september. Budsjettet vil så kome til politisk behandling i dei nye faste politiske utvala for Vestland fylkeskommune, deretter fylkesutvalet og vil verte endeleg vedteke i fylkestinget i desember. I budsjettforslaget ligg forslag til budsjett for Fylkesting for ungdom Vestland, samt alle dei sakane som ein ser for seg at Vestland ungdomsutval skal jobbe for og med.

Ungdommens fylkesting Hordaland har for 2019 fått tildelt 360 000 kr i budsjettet frå Hordaland fylkeskommune. Kva som vert tildelt for 2020 vert lagt fram som eit forslag frå fylkesrådmannen i oktober og vert vedteke av Vestland fylkesting i desember.

Sjølv om budsjettet som vert lagt fram i all hovudsak gjeld nye Vestland ungdomsutval (VU) er det ønskjeleg, og ein fordel, at Ungdommens fylkesutval kjem med innspel til kva slags aktivitetar som skal skje i 2020. Dette vil vere med å skissere trong for midlar og det er viktig at dette kjem fram til administrasjonen ved økonomi- og organisasjonsavdelinga som jobbar med budsjettet. Slik det kjem fram innleiingsvis bør UFU nytte seg av sjansen til å sende inn sine innspel innan 12. september.

Sjølv om dei ønskja UFU har ikkje vert teke høgde for i forslaget som vert fremja av fylkesrådmannen i oktober er det framleis moglegheit for å påverke. Då må ein kontakte politikarar direkte eller ved å sende ei uttale til budsjettet til dei politiske utvala og fylkestinget. Dette bør ein gjere så tidleg som mogleg og gjerne ha eit utkast klart allereie før ein veit kva forslaget for fylkesrådmannen inneber. Det er kort tid frå budsjettet vert lagt fram til politikarane skal gjere vedtak i saka.

Administrasjon vil legge til rette for at Fylkesting for ungdom er så godt rusta som mogleg fram mot budsjettforhandlingane som tek til mot jul. Målet er å få til ein gjennomgang av budsjettet kor representantar for UFU, UPU og Fylkesting for ungdom kan stille spørsmål om kva de må gjere for å få til dei endringane de ønskjer.

Forslag til vedtak

Ungdommens fylkesutval gjer slike vedtak:

1. Ansvar for innspel til forslag til budsjett for 2020 til administrasjon får og frist vert
2. Ansvar for innspel til forslag til budsjett for 2020 til politikarane får og frist vert
3. Ansvar for uttale til fylkesrådmann sitt forslag til budsjett 2020 får og frist vert

Bertil Søfteland
leiar fylkessekretariatet

Silje Lyngstad
rådgjevar

Saksframlegget er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.